
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.8 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.10.2023 až 31.10.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

2.10.2023
8:26:16

2.10.2023
8:37:04

Přijatá  76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

3.10.2023
11:06:54

3.10.2023
11:21:18

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

14 P A NC 494/2020, rozs. bez odův.+PM, lh. IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

3.10.2023
11:38:33

3.10.2023
11:53:33

Odeslan
á

7b6r3pw Jan Hladiš - Ing. Jan Hladiš, Sušilova
448/56, 76901 Holešov, CZ

Potvrzení k projektové dokumentaci Přihlášením ne

3.10.2023
13:38:26

3.10.2023
14:55:56

Odeslan
á

7b6r3pw Jan Hladiš - Ing. Jan Hladiš, Sušilova
448/56, 76901 Holešov, CZ

Potvrzení k projektové dokumentaci Přihlášením ne

3.10.2023
14:53:34

4.10.2023
9:10:58

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

4.10.2023
7:30:40

4.10.2023
10:39:05

Přijatá 2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

41 D 292/2023, zůstavitel spis
259/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.10.2023
11:08:03

4.10.2023
11:08:42

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

4.10.2023
11:09:02

4.10.2023
11:09:33

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

4.10.2023
11:25:34

4.10.2023
11:25:45

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

0 P 149/2020, email, příp., lh. 25/10 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
0:00:06

5.10.2023
7:52:05

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o vyjádření k udělení licence 771942 -
správci PK

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
9:44:31

5.10.2023
9:44:39

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
9:49:05

5.10.2023
9:52:23

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
10:01:00

5.10.2023
11:30:47

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí- Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
12:41:25

5.10.2023
12:45:56

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Žádost o vyjádření k udělení licence 771942 -
správci PK

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
12:41:26

5.10.2023
12:51:49

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

Žádost o lustraci Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
12:41:26

5.10.2023
12:53:57

Odeslan
á

npyabyy Okresní soud v Berouně, Wagnerovo nám.
1249/3, Beroun-Město, 26601 Beroun, CZ

Žádost o lustraci Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
12:41:27

5.10.2023
12:52:05

Odeslan
á

whtabfc Okresní soud v Karviné, park Bedřicha
Smetany 176/5, Fryštát, 73301 Karviná, CZ

Žádost o lustraci Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
14:19:40

16.10.2023
13:32:48

Odeslan
á

2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

41 D 292/2023, zůstavitel  spis
259/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
15:22:56

5.10.2023
15:31:10

Odeslan
á

2gubtq5 Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-
Centrum, 26601 Beroun, CZ

Žádost o lustraci Dodáním do schránky
OVM

ne

5.10.2023
15:22:56

6.10.2023
8:01:23

Odeslan
á

r7qbskc Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně,
73514 Orlová, CZ

Žádost o lustraci Dodáním do schránky
OVM

ne

1/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.8 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.10.2023 až 31.10.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

5.10.2023
16:26:55

6.10.2023
7:35:55

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

6.10.2023
9:47:40

6.10.2023
9:49:16

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

0 SI 296/2023, příp.+výpis         IC Dodáním do schránky
OVM

ne

6.10.2023
11:16:18

6.10.2023
11:23:09

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení zadání projektu na gastro
technologie do ŠJ

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.10.2023
12:29:31

6.10.2023
12:37:50

Přijatá r7qbskc Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně,
73514 Orlová, CZ

pověst - Dodáním do schránky
OVM

ne

6.10.2023
12:42:18

6.10.2023
13:23:47

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

8.10.2023
10:40:01

9.10.2023
7:28:51

Přijatá ju4vjmu Automat Registr vozidel (Ministerstvo
dopravy), nábřeží Ludvíka Svobody
1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Informace o konci platnosti technické prohlídky u
vozidla registrační značky 6Z71488

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.10.2023
22:14:27

9.10.2023
7:28:51

Přijatá q5zew3x Michal Puszkailer - Ing. Michal Puszkailer,
Bohutínská 965, 78961 Bludov, CZ

Žádost o souhlas a vyjádření k PD_k.ú. Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.10.2023
9:56:42

9.10.2023
9:59:03

Přijatá 2gubtq5 Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-
Centrum, 26601 Beroun, CZ

Zpráva o pověsti - Dodáním do schránky
OVM

ne

9.10.2023
11:15:57

9.10.2023
11:34:27

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

9.10.2023
12:01:38

9.10.2023
12:15:33

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
nezpracováno

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.10.2023
12:56:49

9.10.2023
14:55:05

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Sdělení Dodáním do schránky
OVM

ne

9.10.2023
13:24:31

9.10.2023
14:55:05

Přijatá npyabyy Okresní soud v Berouně, Wagnerovo nám.
1249/3, Beroun-Město, 26601 Beroun, CZ

32 SI 263/2023, odpověď Dodáním do schránky
OVM

ne

9.10.2023
13:55:47

9.10.2023
14:55:05

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.10.2023
15:43:45

9.10.2023
15:54:22

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

10.10.2023
10:25:40

10.10.2023
10:26:45

Přijatá whtabfc Okresní soud v Karviné, park Bedřicha
Smetany 176/5, Fryštát, 73301 Karviná, CZ

0 SI 315/2023, přípis - sdělení Dodáním do schránky
OVM

ne

10.10.2023
11:45:23

10.10.2023
14:07:16

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Zpráva o uplatňovámní ÚP Kostelec u Hol.  2019 -
2023 - návrh ZO ke schválení

Dodáním do schránky
OVM

ne

11.10.2023
2:02:12

11.10.2023
9:25:04

Přijatá 8z3j9mv MARKET VISION s.r.o., Baarova 1405/3a,
Michle, 14000 Praha 4, CZ

Návrh smlouvy na úhradu nákladů na likvidaci
vlhčených ubrousků dle z.č. 234/2022 Sb. za
Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.

Dodáním do schránky
OVM

ne

2/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.8 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.10.2023 až 31.10.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

11.10.2023
13:16:12

11.10.2023
13:43:37

Přijatá 7c83wfs Svazek obcí pro hospodaření s odpady -
Bystřice pod Hostýnem, Cihelna 1600,
76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ

Rozpočet Svazku obcí pro hospodaření s odpady Dodáním do schránky
OVM

ne

11.10.2023
18:15:38

11.10.2023
18:19:53

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

0 P 149/2020, email, příp., lh. 25/10 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

12.10.2023
12:22:43

12.10.2023
17:32:03

Odeslan
á

zbpwfbk STAVIN Páleníček s.r.o., č.p. 213, 76901
Martinice, CZ

Výzva k převzetí staveniště Přihlášením ne

13.10.2023
19:24:59

16.10.2023
9:03:31

Přijatá 2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Matriky - Obyv 2024 Dodáním do schránky
OVM

ne

15.10.2023
9:22:53

16.10.2023
9:03:31

Přijatá ju4vjmu Automat Registr vozidel (Ministerstvo
dopravy), nábřeží Ludvíka Svobody
1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Informace o konci platnosti technické prohlídky u
vozidla registrační značky 5Z27257

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.10.2023
12:26:36

16.10.2023
15:28:17

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

návrh Zprávy o uplatňování ÚP Němčice v
uplynulém období 2019-2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.10.2023
12:31:54

16.10.2023
15:28:17

Přijatá atukhia Poradenské a krizové centrum, příspěvková
organizace, U Náhonu 5208, 76001 Zlín,
CZ

Žádost o finanční podporu Dodáním do schránky
OVM

ne

16.10.2023
16:04:35

16.10.2023
16:28:52

Přijatá i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

0 P 149/2020, usn., lh. 5/11 IZ Dodáním do schránky
OVM

ne

16.10.2023
18:14:40

16.10.2023
18:15:37

Odeslan
á

 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

16.10.2023
18:14:40

17.10.2023
16:09:04

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

16.10.2023
18:14:40

17.10.2023
16:09:04

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

12.10.2023
7:27:09

12.10.2023
8:31:47

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

17.10.2023
16:32:28

17.10.2023
16:34:48

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

17.10.2023
16:33:06

17.10.2023
16:34:48

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

17.10.2023
16:33:53

17.10.2023
16:34:48

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

18.10.2023
12:02:08

18.10.2023
12:23:33

Přijatá pb96xae Společnost pro ranou péči, pobočka pro
zrak Olomouc, Na Stráni 677/12, Slavonín,
78301 Olomouc, CZ

Změna sídla organizace Dodáním do schránky
OVM

ne

18.10.2023
15:12:28

18.10.2023
15:44:33

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Rozhodnutí o umístění stavby Dodáním do schránky
OVM

ne

18.10.2023
15:12:34

18.10.2023
15:44:33

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Rozhodnutí o umístění stavby Dodáním do schránky
OVM

ne

18.10.2023 19.10.2023 7: Odeslan dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres Schválení projekčních prací Dodáním do schránky ne

3/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.8 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.10.2023 až 31.10.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

16:59:17 35:51 á Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

OVM

18.10.2023
16:59:17

19.10.2023
7:35:51

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Vyřazení a likvidace majetku Dodáním do schránky
OVM

ne

18.10.2023
16:59:17

20.10.2023
13:30:02

Odeslan
á

fdndk6a MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s., Dr. A.
Stojana 120/41, 75117 Horní Moštěnice, CZ

Žádost o povolení stavebních úprav Přihlášením ne

19.10.2023
7:31:19

19.10.2023
7:48:32

Přijatá z49per3 Státní pozemkový úřad, Husinecká
1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

KoPÚ v k.ú. Beňov a Prusy – výzva k přistoupení k
řízení o pozemkových úpravách

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.10.2023
13:12:43

19.10.2023
13:14:46

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

dílčí Dodáním do schránky
OVM

ne

19.10.2023
13:12:45

19.10.2023
13:14:46

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

dílčí Dodáním do schránky
OVM

ne

19.10.2023
13:18:36

19.10.2023
13:53:32

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o uzavření ŠD v době podzimních prázdnin Dodáním do schránky
OVM

ne

20.10.2023
15:03:37

23.10.2023
7:38:33

Odeslan
á

pb96xae Společnost pro ranou péči, pobočka pro
zrak Olomouc, Na Stráni 677/12, Slavonín,
78301 Olomouc, CZ

Žádost o souhlasné stanovisko - rozvoj SS v roce
2024

Přihlášením ne

20.10.2023
15:03:44

22.10.2023
21:21:00

Odeslan
á

6phx5xu Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s.,
Chlumská 453, Louky, 76302 Zlín, CZ

Souhlasné stanovisko Přihlášením ne

19.10.2023
21:35:26

20.10.2023
10:52:54

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A388 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

23.10.2023
13:18:50

23.10.2023
13:37:16

Přijatá etwb5sh Statutární město Přerov, Bratrská 709/34,
Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

Oznámení o zahájení projednávání Zprávy o
uplatňování ÚP Dobrčice

Dodáním do schránky
OVM

ne

24.10.2023
8:57:39

24.10.2023
9:05:58

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o uzavření ŠD v době podzimních prázdnin Dodáním do schránky
OVM

ne

24.10.2023
14:33:05

24.10.2023
14:38:32

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2314301 Dodáním do schránky
OVM

ne

25.10.2023
10:37:59

25.10.2023
10:38:23

Odeslan
á

pdrwknv Integrovaná doprava Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Sokolovská
100/94, Karlín, 18600 Praha 8, CZ

Žádost o lustraci Přihlášením ne

25.10.2023
10:37:59

25.10.2023
10:40:37

Odeslan
á

fhidrk6 Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová
společnost, Sokolovská 42/217, Vysočany,
19000 Praha 9, CZ

Žádost o lustraci Přihlášením ne

25.10.2023
11:49:21

25.10.2023
11:53:51

Odeslan
á

f7mdrpg Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova
494/2, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava,
CZ

Žádost o lustraci Přihlášením ne

25.10.2023 25.10.2023 Odeslan 24tgfvk Koordinátor ODIS s.r.o., 28. října 3388/111, Žádost o lustraci Přihlášením ne
4/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.8 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.10.2023 až 31.10.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

11:49:22 14:43:19 á Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, CZ
25.10.2023

15:24:57
25.10.2023

15:26:21
Přijatá 24tgfvk Koordinátor ODIS s.r.o., 28. října 3388/111,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, CZ
RE: Žádost o lustraci Dodáním do schránky

OVM
ne

26.10.2023
10:59:34

26.10.2023
11:00:02

Přijatá yukd8p7 Digitální a informační agentura, Na vápence
915/14, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ

Informace o projektu eDoklady a aktuálním stavu
jeho realizace

Dodáním do schránky
OVM

ne

29.10.2023
7:04:27

30.10.2023
8:00:28

Přijatá jduycas Michal DOPITA, Zahrádky 324/11, Přerov
VI-Újezdec, 75002 Přerov, CZ

Žádost o souhlas s připojením a uložením síti do
infrastruktury obce

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.10.2023
11:32:22

30.10.2023
11:33:50

Přijatá 6wvwqzc NEVAJGLUJ a.s., Na strži 1702/65, Nusle,
14000 Praha 4, CZ

Kolektivní systém NEVAJGLUJ a.s. - nabídka
spolupráce s obcí

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.10.2023
12:41:14

30.10.2023
15:37:40

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o vyhlášení v rozhlase Dodáním do schránky
OVM

ne

30.10.2023
13:20:53

30.10.2023
15:37:40

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Zpráva o uplatňování ÚP Roštění 2019 - 2023 (2) -
DO

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.10.2023
16:52:10

30.10.2023
17:08:33

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na setkání veřejných opatrovníků
Zlínského kraje

Dodáním do schránky
OVM

ne

31.10.2023
8:51:50

31.10.2023
9:05:15

Přijatá 2cgb9mh Ivo Havlíček - Havlíček Ivo - notář,
Stoličkova 2106/98, 76701 Kroměříž, CZ

42 D 252/2023, zůstavitel  spis
226/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 80

5/5


